BRF Karlberg
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Styrelsen fér BRF Karlberg fér héirmed lamna sin redoggrelse for féreningens utveckling under
rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
. - Forvaltningsberéttelse 2-4
- - Resultatridkning 5
- Balansrékning 6-7
( - Kassaflddesanalys 8
- Noter 9-11
- Underskrifter 11-12

1(12)




———
~
'

.

w.
r//

BRF Karlberg 2(12)
782000-0839

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslédgenheter at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Féreningen har en aktuell underhéllsplan.

Fastigheten

Foreningen &ger fastigheten Goken 6 som bebyggdes 1943,

Foéreningen innehar marken med dganderétt.

Fastigheten &r fullvérdesférsékrad i Lansférsakringar Dalarna, dér bl a skadedjursférsakring, réttsskyddsférsakring,
olycksfallsférsékring och ansvarsforsakring for styrelsen ingar.

Styrelse, revisorer och Gvriga funktionérer
Styrelse

Andreas Khysing, ordférande
2024-2025

Patrik Palm, ledamot, vicevard
2024-2025

Kristoffer Hardysson, ledamot
2023-2024

Linnea Lundh, suppleant
2024

Therese Hagstrom, suppleant
2024

Revisor
Bertil Lexell
2024

Férvaltning
Bokféringen har skdtts av E&F Ekonomikonsult. Fastighetsskotseln har skétts av Patrik Palm och trappstadningen har
skotts av HSB fastighetsforvaltning. Snéréjning av Gréntjérna Entreprenad.

Foreningsfragor

Under aret har styrelsen haft 2 protokollférda méten.

Féreningens totala bostadsyta &r 1 781 kvm, Pa fastigheten finns 1 st trevaningshus innehallande 31 lagenheter.
Dessutom finns 14 platser med motorvérmare.

Légenhetsférdelning:

12 st 1rum och kék

12 st 2 rum och kdk
5st 3 rumoch kék
2 st 4 rum och kék
3st lokal

Taxeringsvérde pd féreningens fastighet 4r sammanlagt 10 051 000 kr (10 051 000 kr).




o

BRF Karlberg 3(12)
782000-0839
Foreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgar med det ldgsta beloppet av
1 630 kr per lagenhet eller 0,3% av taxeringsvérdet. Fér Karlberg blir avgiften ligst med
0,3 % av taxeringsvérdet. Dessutom betalar foreningen fastighetsskatt motsvarande 1 % av taxeringsvirdet for lokal.
Medlemsinformation
Under aret har 2 dverltelser skett, samt ingen andrahandsuthyrning.
Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-08-22,
Ekonomisk plan har registrerats hos Bolagsverket 1947-03-19.
Verksamhetsberattelse
Arsavgiften héjdes 240101 med 6 %.
Genomshittlig avgift uppgar for bostader till 736 kr/kvm fér bostdder och 469 kr/kvm fér lokaler.
FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerdrstversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.
2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112
Nettoomséttning 1180 1067 1036 1026
Resultat efter finansiella poster 54 15 112 17
Soliditet % 24 21 20 17
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt 639 604
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 85 91
Skuldséttning (kr) per kvadratmeter 1479 1625
Sparande (kr) per kvadratmeter 111 123
Rantekanslighet % 2 3
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 303 202
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 114 300
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Foréndring av yttre fond

Arets resultat

( j Belopp vid drets utgang 114 300
RESULTATDISPOSITION
( T Medel att disponera:

Arets resultat
Yitre fonden
Summa

Férslag till disposition:
Yttre fond fore avséttning
Avséttning till yttre fonden
Balanseras i ny rakning
Summa

Reservfond

10 000

10 000

54 426
648 171
702 597

648 171
54 426
0

702 597

Fond for

yttre

underhall
633212

14 959

648 171

Avsittning till yttre underhalisfond skall ske enligt uppréttad underhéllsplan.
Styrelsen foreslar att 54 426 kr avsétts till yttre reparationsfonden

o,

Arets
resultat

14 959
-14 959

54 426
54 426

Féreningens resultat och stéllning framgér av efterféljande resultat - och balansrékning med noter.
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Totalt

772 471

0
54 426
826 897
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerfordndringar mm,
Nettoomséttning :

Ovriga rérelseintékter

Summa rorelseintékter, lagerfoérindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

2024-01-01

1179713
23 336
1203 049

-862 528
-74 082
-123 372

-1 059 982

17 498
-106 139
-88 641
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2023-01-01

1067 054

1067 054

-764 010
-66 184
-132 384

-962 578

16712
-106 229
-89 517
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BALANSRAKNING 1

TILLGANGAR

Anléiggningsfillgéngar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 5 : 2819442 2942 814
Inventarier, verktyg och installationer 0 0
Summa materiella anldggningstillgangar 2819442 2942 814

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 941 638
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 22 305 21411
Summa kortfristiga fordringar 23 246 22 049

Kassa och bank
Kassa och bank 578 593 631 336
Summa kassa och bank 578 593 637 336

SUMMA TILLGANGAR 3421281 3 596 199
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2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 114 300 114 300
Reservfond 10 000 10 000
Fond f&r yttre underhall 648 171 633 212
Summa bundet eget kapital 772 471 757512
Fritt eget kapital

Arets resultat 54 426 14 959
Summa fritt eget kapital 54426 14 959

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 6 2125 646

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld 6 243 216 225 958
Leverantorsskulder 1708 10 300
Skatteskulder 3356 9 650
Ovriga skulder 11 405 10 245
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 209 053 189 731

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 421 281 3 596 199
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KASSAFLODESANALYS 1

2024-01-01

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat 143 067
Justeringar fOr poster som inte ingér i kassaflédet m.m.
- Avskrivningar 123 372
Erhallen ranta 17 498
Erlagd rénta -106 139
Kassaflode frdn den lépande verksamheten fore fordndringar

o av rorelsekapital 177 798

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital
- Okning(~)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -1197
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 22 854

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan -252 198

Likvida medel vid arets bérjan 631336
Likvida medel vid arets slut 578 593

PN
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2) samt
BFNAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsréttsféreningars arsredovisning. Redovisningsprinciperna ar
oférandrade fran foregdende ar. Féreningens redovisningsvaluta ar svenska kronor.

Materiella anléggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffningsvarden.
Avskrivning sker linjart dver tillgadngens berdknade livslangd.

Ar
Byggnader och mark 20-50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberéttelsens flerarséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter férbrukning / yta uppldaten med bostadsritt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintcikter = Arsavgifterna / totala rérelseintékter

Skuldsdittning per kvadratmeter = De rdntebdrande skulderna / ytan upplaten med bostadsritt och hyresrdtt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan upplaten med bostadsrdtt och hyresritt

Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt féljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhéil

Réntekdnslighet = Rintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad fér uppvirmning, el och vatten / ytan uppldten med bostadsrdtt och

hyresrditt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.
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Avgifter
Hyresintakter, lokal
Motorvérmare
Oresutjamning
Summa

Elavgifter
Varmeavgifter
Vattenavgifter
Renhallningsavgifter
Lopande underhall
Ovriga fastighetskostnader
Kabel TV
Fastighetsavgift
Fastighetsférsakring
Fastighetsskotsel
Redovisningstjénster
Snéréjning

Div. dvriga kostnader
Summa

Arvoden till styrelse och revisor
Loner till anstéllda

Sociala avgifter

Fora

Sérskild l6neskatt

Summa

Ingdende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvérden
Ink6p

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivhingar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar
Omrakningsdifferenser
Utgdende avskrivningar

Redovisat viirde

Taxeringsvérde byggnader
Taxeringsvérde mark
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1022 989 968 234
141093 85 865
15 600 13 000

31 -45
1179713 1067 054

42 079 30 007
364 547 292 807
78 600 79 892
46 356 40 017
60 062 49798
32475 25422
63 332 60 274
33632 33632
37 546 33192
27 969 26 332
34 628 33011
36516 52 809
4786 6817
862 528 764010

19 550 17 000
38034 32 402
15 320 14 573
1579 2183
-401 26
74 082 66 184

6 367 184 6253 936

- 113 248

6 367 184 6 367 184

-3 424 370 -3 291 986
-123 373 -132 384

1 -

-3 547742 -3 424 370
2819442 2942 814

7489000 7489 000
2 562 000 2 562 000

4
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Rénta Amortering

Swedbank 2759187095 4,182% 15 000
Swedbank 2759611458 4,260% 15 000
Swedbank 854371440 1,240% 166 896
Swedbank 2952868699 3,750% 46 320
243 216

Varav kortfristig del
Varav langfristig del

Skuld
525 000
536 250
346 472
961 140

2 368 862
243 216
2125 646

Rénteédndring
2025-03-28
2027-12-22
2025-09-25
2025-02-28

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sdkerheter

UNDERSKRIFTER

4639 000

4639 000

4639 000

4639 000




BRF Karlberg 12(12)
782000-0839

Avesta 2025- g &y - //

Andreas Khysing Patrik Palm (,/2 /__x
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Min revisionsberattelse har lamnats 2025- 0% - T4
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Bertil Lexell
Revisor



Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Brf Karlberg
Org nr 782000-0839

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Karlberg for
rakenskapsaret 2024. Det &r styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsbokslutet och férvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte innehéller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och
annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
om styrelsen pa nagot satt har handlat i strid med féreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden.

Jag har funnit att rakenskaperna ar forda med noggrannhet och ordning. Inkomster och utgifter ar
tillfredsstdllande redovisade i enlighet med bokféringslagen och ger ddrmed en rattvisande bild av
féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledaméter har enligt min bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

Med hansyn till ovan anforda, tillstyrker jag att féreningsstamman faststaller resultatet enligt

forslaget i forvaltningsberéattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

Avesta den 24 mars 2025

Bertil Lexell
Revisor



